Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от «17» декабря 2014 года № 40
с.Китово

«О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2015 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ», руководствуясь Уставом Китовского сельского поселения, Совет Китовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться  к Губернатору Ивановской  области  об  установлении  для Китовского сельского поселения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 в размере 14,0%.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» .
3. Решение вступает в силу с момента вступления в силу постановления РСТ Ивановской области об установлении тарифов на услугу водоотведения, оказываемую МУП «ЖКХ с.Китово».

Глава  Китовского сельского поселения                                  П.А. Кузнецов